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MBE2658SEM - AEG

MA  GESLOTEN
DI 9:00
WO 9:00
DO 9:00
VR 9:00
ZA 9:00
Z0 GESLOTEN

MBE2658SEM
MBE2658SEM
AEG - Microgolfoven inbouw

Deze microgolfoven is de perfecte aanvulling op uw
traditionele oven. Hij vergroot het bereik aan
beschikbare kookmogelijkheden en biedt extra
ovenruimte.

Steek de stekker in en kook waar u maar wil

Deze microgolfoven past in elke keukenopstelling,
dankzij een ventilatiesysteem dat ervoor zorgt dat
waar hij ook staat, er lucht door kan worden
gecirculeerd. Of hij nu ingebouwd is aan een kant of
plat tegen een wand staat, steek gewoon de stekker
in het stopcontact en hij is klaar voor gebruik.

Snelle installatie door de perfecte pasvorm

Deze microgolf kan in eender welke grootte of vorm
van keuken worden geinstalleerd en zorgt voor mooie
stroomlijning en koken met gemak. Deze volledig
ingebouwde microgolfoven is een van de snelste op
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more info on website

AEG

EIGENSCHAPPEN:

Algemeen

Inhoud
Verwarmingswijze
Ovenfunctie
Microgolfkenmerken
Vermogen microgolf
Ovenkenmerken
Grill :

Gratineer functie
Crispfunctie :

Fysieke kenmerken
Nishoogte (minimaal) :

Draaischotel

GESLOTEN
18:00
18:00
18:00
18:00
17:00
GESLOTEN

332543631568

25,37 Liter
Microgolf

900 W

45 cm
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de markt en past in elke vreemde hoek.
Controle over uw bereidingen

Deze microgolfoven heeft een intuitief
bedieningspaneel met aanraakfunctie. Het oppervlak
kan eenvoudig afgeveegd worden. Het gevoelig
aanraakpaneel laat u ook binnen seconden de
functies en tijden aanpassen.

PSGBMC160D363005
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Nisdiepte (minimaal) :
Deuropening

Hoogte

Breedte

Diepte

Nisbreedte (minimaal) :
Aansluitwaarde :

Eco label

Betaalbaar met ecocheques

GESLOTEN
18:00
18:00
18:00
18:00
17:00
GESLOTEN

50 cm
Draaideur m
45 cm

59.6 cm
40.4 cm
56,2 cm
1400 W

Neen



